## LIBER TERTIVS,

## De Christo.

In quo tractatur Pars tertia, quæ est de carne eiusdem, siue de incarnatione.

- Cap. I. De erroribus huius temporis circa Incarnationem.
- II. Explicatur heresis Eutychetis.
- III. Refellitur heresis Eutychetis.
- IV. Soluuntur argumenta, quæ fiebant oline aduersus ea, quæ superiore capite demonstrata sunt.
- V. Explicatur heresis Nestorij.
- VI. Refellitur heresis Nestorij.
- VII. & VIII. Soluuntur argumenta aduersariorum.
- IX. Proponitur questio, an ex unione hypostatica sequatur communicatio realis attributorum diuinorum, ac præcipue Immensitatis siue Ubiquitatis.
- X. Ex unione hypostatica non fluxisse communicationē Idiomatum realem respectu naturarum.
- XI. Refellitur Ubiquitas humanitatis Christi, quia pugnat cum Scripturis.

- XII. Refellitur Ubiquitas corporis Christi, quia repugnat symbolo Apostolico.
- XIII. Refellitur Ubiquitas, quia repugnat presentia corporis Domini in Eucharistia.
- XIV. Refellitur Ubiquitas testimonii Trinitatis.
- XV. Soluitur argumentum hereticorum.
- XVI. Soluuntur aliae obiectiones ex verbo Dei petitae.
- XVII. Soluitur argumentum ex ipsa Incarnatione ductum.
- XVIII. Soluitur argumentum ex Patrum testimoniis peritum.
- XIX. Soluitur argumentum de promptu doctrina Scholasticorum.
- XX. Soluitur postrema obiectio ex naturalitate deducta.

## LIBER QVARTVS,

## De Christi anima.

- Cap. I. Proponitur controversia prima de scientia animae Christi.
- II. Probatur veritas ex Scripturis.
- III. Idem probatur ex doctrina Patrum.
- IV. Idem probatur ex rationibus.
- V. Soluuntur argumenta aduersariorum.
- VI. Proponitur questio secunda, qua est de descensu ad inferos.

- VII. *Quod descendere ad inferos non sit omnino extingui.*
- VIII. *Christum non pertulisse pœnas damnatorum.*
- IX. *Proponitur tertius error refellēdus de descensu Christi ad inferos.*
- X. *Inferos esse loca subterranea distincta à se pulcris.*
- XI. *Animas piorum non fuisse in cœlo ante Christi ascensionem.*
- XII. *Christum verè ad inferos descendisse, ostenditur ex Scripturis.*
- XIII. *Explicatur locus obscurissimus ex epistola prima sancti Petri, capite tertio & quarto.*
- XIV. *Adfertur traditio Patrum de descensu Christi ad inferos.*
- XV. *Christum propriè ac reipsa descendisse ad inferos.*
- XVI. *Soluuntur quadam dubia.*

*LIBER QVINTVS,*  
*De Christo.*

*Qui est de Mediatore & eius merito.*

- Cap. I. *Explicatur breuiter secundum quam naturam Christus sit Mediator.*
- II. *Refutatur error Stancari de Mediato.*
- III. *Refutantur ex Scripturis errores Calvini-starum et Lutheranorū de Mediatore.*

a 4 IV.

6 INDEX LIB. ET CAPITVM.

- IV. Refellitur idem error ex Patribus.  
V. Refellitur idem error rationibus.  
VI. Soluuntur argumenta aduersariorum de  
    prompta ex Scripturis.  
VII. Explicantur testimonia Patrum, quae  
    uersarij proferunt.  
VIII. Soluuntur argumenta ex ratione petit.  
IX. Ostenditur Christum sibi etiam aliquid  
    meruisse.  
X. Soluuntur argumenta Calvini.

LIBER